4

 [image: D:\МОИ\ШАБЛОНЫ БЛАНКОВ\МО_Бланки\Герб\Щекинский р-н.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15.02.2023
	№  2 – 163

[bookmark: _GoBack]О внесении изменения в постановление администрации
Щекинского района от 18.11.2019 № 11-1523 «О создании комиссии
по признанию молодой семьи, имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства
для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты,
и участницей мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» подпрограммы «Доступное жилье» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным
жильем населения Тульской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17.10.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», постановлением администрации Тульской области от 12.10.2006 № 507 «Об утверждении Положения о порядке и условиях признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты», на основании Устава муниципального образования Щекинский район администрация Щекинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в постановление администрации Щекинского района от 18.11.2019 № 11-1523 «О создании комиссии по признанию молодой семьи  имеющей достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты, и участницей мероприятия «Обеспечение  жильем молодых семей» подпрограммы «Доступное жилье» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным жильем населения Тульской области», изложив приложение № 1 в новой редакции (приложение).
2. Настоящее постановление разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Щёкинский район

	А.С. Гамбург

2

	Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 15.02.2023  № 2 – 163

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Щекинский район

от 18.11.2019 № 11 - 1523

СОСТАВ
комиссии по признанию молодой семьи имеющей
достаточные доходы, позволяющие получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья
в части, превышающей размер предоставляемой социальной выплаты,
и участницей мероприятия «Обеспечение жильем молодых семей» подпрограммы «Доступное жилье» государственной программы Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным
жильем населения Тульской области»

Председатель комиссии – начальник комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и жилищного хозяйства администрации муниципального образования  Щекинский район.
Заместитель председателя комиссии – заместитель начальника комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и жилищного хозяйства администрации муниципального образования  Щекинский район.
Секретарь комиссии – ведущий инспектор отдела ЖКХ и строительства комитета по вопросам жизнеобеспечения, строительства и жилищного хозяйства администрации муниципального образования  Щекинский район.

Члены комиссии:

1) председатель комитета по культуре, молодежной политике и спорту администрации Щекинского района;
2) председатель комитета по правовой работе администрации Щекинского района;
3) начальник отдела планирования доходов, финансирования производственной сферы и капитальных вложений финансового управления администрации Щекинского района.

________________________________________
image1.png

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

ЩЁКИНСКИЙ

РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

15.02.2023

№

2

–

163

О внесении изменени

я

в постановление администрации

Щекинского

района от 18.11.2019

№ 1

1

-

1

523

«

О создании комиссии

по признанию молодой

семьи, имеющей

достаточные доходы,

позволяющие получить кредит,

либо иные денежные средства

для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части,

превышающей размер предоставляемой социальной выплаты,

и участни

цей мероприятия «

Обеспечение

жильем

молодых семей»

подпрограммы «Доступное жилье»

государственной программы

Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным

жильем населения Тульской области»

В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 17.10.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий

государственной программы Российской Федерации «Обеспечение

доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан

Российской Федерации», постановлением администрации Тульской облас

ти

от 12.10.2006 № 507 «

Об утверждении Положения о порядке и условиях

признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие

получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной

(средней) стоимости жилья в части, превышающей размер пр

едоставляемой

социальной выплаты», на основании Устава муниципального образован

ия

Щекинский район администрация

Щекинск

ого

район

а

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменение в постановление админ

истрации Щекинского

района от 18.11.2019

№ 1

1

-

1

523

«

О создании комиссии по признанию

молодой семьи  имеющей достаточные доходы, позволяющие получить

кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней)

        АДМИНИСТРАЦИЯ    МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ    ЩЁКИНСКИЙ  РАЙОН       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    15.02.2023  №    2  –   163

    О внесении изменени я   в постановление администрации   Щекинского   района от 18.11.2019   № 1 1 - 1 523   « О создании комиссии    по признанию молодой  семьи, имеющей   достаточные доходы,  позволяющие получить кредит,   либо иные денежные средства    для оплаты расчетной (средней) стоимости жилья в части,  превышающей размер предоставляемой социальной выплаты,    и участни цей мероприятия « Обеспечение   жильем   молодых семей»  подпрограммы «Доступное жилье»   государственной программы  Тульской области «Обеспечение доступным и комфортным    жильем населения Тульской области»       В соответствии с постановлением Правительства Российской  Федерации от 17.10.2010 № 1050 «О реализации отдельных мероприятий  государственной программы Российской Федерации «Обеспечение  доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан  Российской Федерации», постановлением администрации Тульской облас ти  от 12.10.2006 № 507 « Об утверждении Положения о порядке и условиях  признания молодой семьи имеющей достаточные доходы, позволяющие  получить кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной  (средней) стоимости жилья в части, превышающей размер пр едоставляемой  социальной выплаты», на основании Устава муниципального образован ия  Щекинский район администрация   Щекинск ого   район а   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести изменение в постановление админ истрации Щекинского  района от 18.11.2019   № 1 1 - 1 523   « О создании комиссии по признанию  молодой семьи  имеющей достаточные доходы, позволяющие получить  кредит, либо иные денежные средства для оплаты расчетной (средней)